JSRECHHCAHE YPOKOB HA 2025 - 2026 VUEBHBIN 'O

IMOHEJEJIIbHUK

BTOPHUK

CPEJA

C chi : 3FE9F537! '97FQ77ECD9AS7CIF2!
Bﬁzgl;n:fgenﬁeaa Onbr) ATidanapoera %&6 5 - 6 Ka6 5 - B Kaﬁ 6 - a Ka6 6 - 6 Ka6 7 - a Ka6 7 - 6 Ka6
[Heiticteutenen: ¢ 12.02.2025 go 08.05.2026
] Kn.yac "Paszosop 0 . Kn.yac "Paszosop 0 . Kn.yac "Paszosop 0 - Kn.yac "Pa3zosop o e Kn.yac "Pa3zosop o 4 Kn.yac "Pa3szosop 0 7
8aXHOM" AA4S gaxHOM" 8aXHOM" 8axHoMm" 8axHom" 8axHoM" 8axHoM"
2 | AHrnniACKI A3bIK 401/313 | Pycckuit A3bIK 409 Pycckuit 83bIk 203 Wcropus 213 Matematuka 408 130 209 AHIINIACKWI S3bIK 201/407
3 M30 209 AHTTNIACKWIA S3bIK 401313 ' Nutepatypa 203 |[luteparypa 409 UcTopus 213 Mya3blka 101 Pycckuit s3bik 204
4 |Pycckuit a3bIk 203 Vctopus 104 Matematuka 404 [eorpadums 205 AHIINIACKUI A3bIK 201/215 | Pycckuit A3bIK 409 N30 209
5 | dusnyeckas kynbTypa ¢s  Matematuka 404 duanyeckas KynbTypa ¢/3 | AHrMMIACKMIA A3bIK 201 Pycckui A3bIK 203 Pycckui A3bIK 409 leorpacous 205
6 Martematuka 402 MaTtemaTtuka 404 30 209 Marematuka 408 Ilutepatypa 203 AHIIMACKMIA A3bIK 201/407 AcTopus 213
7 Iutepatypa 409 130 209 [eorpadms 205 [eomeTpusi 402 Jlutepartypa 204
8
1 | AHIIMACKNI A3bIK 401/313 - Pycckuin f3bIK 409 Matematuka 404 WHchopmaTuka 107 AHIMNIACKMIA A3bIK 2011215 |Anrebpa 402 Pycckuit A3bIK 204
2 MHdopmaTtuka 107/410  Mysblka 101 AHMMIACKNA A3bIK 215/313 MaTemaTuka 408 Pycckui A3blk 203 Wctopus 213 AHIIMACKMIA A3bIK 201/407
107/41 . p
3 Wcropus 213 MaremaTtuka 404 ViHdpopmaTuka - MaTtemaTuka 408 Pycckui A3bIk 203 Jlutepatypa 409 Pycckui A3bIK 204
/4 Matematuka 402 Mudpopmatuka 107/410 Matematuka 404 Jluteparypa 409 MaTtematuka 408 ®usnka 401 [eomeTpus 403
5 Mysbika 101 ®usndeckas KynbTypa s Pycckuit s3bIk 203 Pycckuit A3bIK 204  Matematuka 408 Anrebpa 402 Victopus 213
6 |Matematuka 402 [lutepatypa 409 Uetopus 213 dusndeckas kynbTypa s WHdopmatuka 106/107 ~ AHFMUIACKMIA A3bIK 201/407 ['eomeTpus 403
7 duanyeckas kynbTypa s Puanyeckas kynbTypa o3
. . BeposTHocTb 1
1 ®uandeckas kynbTypa o3 Pycckuit 3bik 409 PyceKuit a3blk 203 MatemaTuka 408 TexHonorus 1071401 Teorpachms 205 CTapTMCTMKa B
p . T BeposTHocTb 1
2 Pycckuin asbik 203 130 101 Matematuka 404 Pycckuit A3bIK 204 AHITIMACKIR A3bIK 2011215 CTapTMCTMKa 402 WHdpopmaTtuka 106/410
3 Matematuka 402 Wetopus 104 AHFMMIACKUIA A3bIK 215/313 TexHonorus 401 Pycckuit s3blk 203 AHFINIACKUI S3bIK 201/407 [eorpacus 205
. 106/40 .
/. Pycckuit A3bIk 203 Teorpacus 205  TexHonorus 1 Jutepatypa 409  MatemaTtuka 408 VHdpopmaTuka 107/410  Pycckuil A3blk 204
5 Jlutepatypa 409 TexHomorus 107/410  Puanyeckas KynbTypa c/3  Pycckuit si3blk 204 Jlutepatypa 203 [eomeTpus 402 Anrebpa 403
6 |TextHonorus 107/410 Jluteparypa 409 lutepatypa 203 AHIIMACKUN A3bIK 201 duanyeckas kynbTypa cs  Buonorus 209 Anrebpa 403
7
1 Jlwtepatypa 409 AHIIUIACKMI A3bIK 401/313  T'eorpacpust 205 Martematuka 408 Pycckui A3blk 203 TexHonorus 107/205  AHIMINACKWIA A3bIK 201/407



IMATHUIIA YETBEPT

CYBBOTA

vi | B~ W

[ NS, B R

N B~ W

Pycckuit a3bIK
MaTematuka
MaTtematuka
AHIINACKIIA A3bIK

WcTopus

Buonorus
INwtepatypas
'eorpacus
TexHonorus
Wctopus

Pycckuin a3bIk

203 Pycckui S3bIK

402 MatemaTuka

402 Wctopus
4011313 MaTtemaTyka

213

209 AHTIMIACKWI 53bIK

409  Matematuka
213 Buonorus

107/410 * Pycckuin A3bIK

213 duanyeckas kynbTypa

203 TexHonorust

CIIMCOK COKpaIlleHUM:

409

404

104

404

401/313

404

209

409

(V]

Mya3bika
Pycckuit a3bIK
MaremaTtuka
WcTopus

AHTINACKIIA A3bIK

Wctopus
Buonorus
Pycckuin a3bIk
Iutepatypa

TexHonorus

107/410 MatemaTuka

101

203

404

2

=
w

Pycckuit a3bIK
VcTopusi
TexHonorvs

Mya3bika

215/313 MaTemaTuka

408

209

203

203

106/40

404

Kn.yac "Poccust - mou
20PpU30HMb!"

duanyeckas kynbTypa
Pycckuin a3bIk
Pycckuin a3bIk
AHIINACKUIA A3bIK
Buonorus

VicTopus

204

213

401

101

408

201

cl3

204

204

201

209

213

duanyeckas kynbTypa
TexHonorvs

VcTopusi

vtepartypa

130

Kn.4ac "Poccus - mou
20pU30HMbI"

Mctopus
MaTtemaTuka
My3bika
Buonorus
Pycckui a3bIk

MatemaTtuka

cl3

107/401

213

203

101

408

213

408

101

209

203

408

VcTopusi
'eorpacmsi
Pycckuit a3bIK
Pycckuit a3bIK

TexHonorvs

Kn.4ac "Poccusi - mou
20pU30HMbI"

Anrebpa
Anrebpa
Mctopus
duanka
MHdopmaTuka
Jutepatypa

duanyeckas kynbTypa

213

205

409

409

107/401

402

402

402

213

405

107/410

409

cl3

TexHonorus
Jivtepatypa
Buonorus

TexHonorus

dunauka

Kn.4ac "Poccusi - mou
20PpU30HMB["

Anrebpa
Wctopus
MHdhopmaTuka
Anrebpa
dusnka
My3blka

duanyeckas kynbtypa

107/401

204

209

107/401

405

403

403

213

107/206

403

405

101

c/3

130 - "N306pa3uTenbHOe UcKyccTBO', OB3P - "OcHOBBI 6€30T1acHOCTH U 3aruThl PoguHsel", C/3 - ""CriopTUBHBIM 3ai1"



8-a Kab

Kn.yac "Pa3szo80p 0 o
8aXHOM"

Pycckuit a3bIk 204
Anrebpa 408
dusunka 405
Xumns 406
l'eorpacus 205
My3blka 408
[eomeTpus 408
'eorpadms 205
dusunka 405
Jluteparypa 204
Xumus 406
[eomeTpus 408
Buonorus 209
duauka 405
Pycckuit a3bik 204
AHIINACKMIA A3bIK 215/407
Anrebpa 408
dusnyeckas kynbTypa o3
Pycckuin a3bIk 204

8-6
Kn.4ac "Paszoeop o

8aKHOM"
AHITIMIACKMIA

A3blIK/MHOpMaTUKa
'eorpacms

AHITIMIACKMIA
A3blIK/MHOpMaTIKa

dusnka
Jlutepartypa

My3blka

Anrebpa
[eomeTpus
Xumus
dusnka
[eomeTpus

duanyeckas kynbTypa

dusnka
Anrebpa
Pycckui 93blk

Buonorus

AHTIMACKUIA

A3bIK/MHOPMATHKA
AHTIMACKUIA

A3bIK/MHOPMaTHKa

McTopus

Kab
405
215/410
205
407/410
405
409

403

403
404
406
405

404

405
403
409
209
407/410

215/410

213

9-a

Kn.4ac "Paszosop o
8aKHOM"

'eorpacms
OOLecTBO3HaHWE
Anrebpalanrebpa
Anrebpalanrebpa
duanyeckas kynbTypa

AHITIMIACKUIA A3bIK

Xumus
['eomeTpusi/reomeTpus
['eomeTpusi/reomeTpus
AHITIMIACKUIA A3bIK
MHdopmaTtuka

WcTopus

Pycckui a3blk
Buonorus
Pycckui 93blk
duauka
dusmnka

Jlutepatypa

Anrebpalanrebpa

Kab
204
205
104

402/403

402/403
cla

215/407

406
402/403
402/403
215/407
106/107

104

213
209
213
401
401

213

402/403

9-6

Kn.4ac "Paszosop o
8aXHOM"

06LLecTBO3HAHME
AHITIMACKWI A3bIK
Anrebpa/anrebpa
Anrebpa/anrebpa
dusnka

OB3P

Pycckuit 93bIk
['eomeTpus/reomeTpus
['eomeTpus/reomeTpus
WcTopus

[eorpadms

Xumus

WcTopus

Jlutepartypa

Dusmnka

duandeckasn kynbTypa
Buonorus

duanka

Anrebpalanrebpa

Kab
406
104

215/407

402/403

402/403
405

406

203
402/403
402/403

104

205

406

104
213
405
c/3
209

405

402/403

10-a Kab
Kn.yac "Paszo80p 0 .
8aXHOM"
Anrebpalduanka 402/405
Anre6bpalduanka 402/405
'eomeTpus/cusmka 408/401
'eomeTpus/cusmka 408/401
Wctopus 104
AHIINIACKNIA A3bIK 401
duanyeckasn kynbTypa cla
duanyeckasn kynbTypa cla
O6LecTBO3HaHNE 104
MHdopmaTtuka 106/206
WcTopus 104
Pycckuit 93bIk 203
'eomeTpus/duanka 402/401
Anrebpaldmanka 401/408
Anrebpa/BeposiTHOCTb 1 408/402
cTaTucTuKa
Nuteparypa 213
AHINIACKMIA A3bIK 104
C
reoMeTpuel/BeposSTHOCTL 4021408
AHINIACKMIA A3bIK 205

VTBEPKIAIO

10-6 Kab
Kn.yac "Paszo80p 0 .
8aXHOM"
Anrebpalduanka 402/405
Anrebpalduanka 402/405
'eomeTpusi/cusmka 408/401
'eomeTpusi/cusmka 408/401
AHTINIACKNIA A3bIK 401
Wctopus 104
O6LecTBO3HaHNE 104
Xumus 406
[eorpadms 205
MHdopmaTtuka 106/206
Pycckuit a3bIk 409
AHIINACKAR A3bIK 205
'eomeTpus/duanka 402/401
Anrebpaldmanka 401/408
Anrebpa/BeposTHOCTb 1 408/402
cTatucTuKa
WcTopus 104
Nutepartypa 213
reoMeTpuel/BeposTHOCTL 4021408
Buonorusa 209

OuperTop I'BOY nuier

0.A.BensieBa
11-a Kab

Kn.yac "Paszosop 0 i
8aXHOM"
Anre6bpalanrebpa 403/404
Anre6bpalanrebpa 403/404
Pycckuin a3bIk 204
Nuteparypa 204
Xumus 406
duanyeckas kynbTypa cla
duanyeckas kynbTypa cla
AHIINACKAA A3bIK 407
WHcbopmaTuka/mHdopmat

(bopmatuka/ukcpopia 106/206
nka
WHcbopmaTuka/mHdopmat

(bopmatuka/ukcpopia 106/206
nka
VicTopus 213
FeomeTpusi/chu3nka 404/405
eomeTpusi/chu3nka 404/405
Nutepartypa 204
AHIIIACKAA A3bIK 407
Anrebpalanrebpa 403/404
Anrebpalanrebpa 403/404
VHdopmaTuka/BeposTHOC .
Tb M CTATUCTUKA
06LecTBO3HaHME 104
FeomeTpusi/chu3nka 404/401



AHIINACKNA A3bIK
Anrebpa
Anrebpa
Jlvteparypa

O6LecTBO3HaHME

Kn.4ac "Poccus - mou
20PpU30HMBI"

BeposTHocTb 1
cTaTucTuKa

dusnyeckas kynbTypa
MHdopmaTuka
Wctopus

leomeTpus

OB3P

MHdopmaTuka
Buonorus

VcTopus

AHITIMIACKMIA A3bIK
dusnyeckas kynbTypa

TexHonorus

215/407

408

408

204

104

101

408

cl3

107/206

213

408

406

107/206

209

213

215/407

c/3

107/401

Anrebpa

Pycckuit a3bik
duanyeckas kynbTypa
O0LecTBO3HaHWE

Anrebpa

Kn.4ac "Poccus - mou
20pU30HMbI"

leomeTpus
leorpacus

Pycckui a3bIk

BeposiTHOCTb 1
cTaTUcTUKa

Jlutepartypa

duanyeckas kynbtypa

Buonorus
McTopus
TexHonorus
Xumus
AHITIMIACKUIA A3bIK

OB3P

403

409

c/3

104

403

410

404

205

409

404

409

c/3

209

213

107/401

406

215/407

406

Jiutepartypa

WcTopusi

AHIIMACKMIA S3bIK
duanyeckas kynbTypa

duanyeckas kynbtypa

Kn.4ac "Poccus - mou
20pU30HMbI"

Wctopus
MHbopmaTuka
Xumus

['eorpacus

Anrebpa/BeposTHOCTb 1
cTaTuCTUKa
Anrebpa/BeposTHOCTb 1
cTaTuCTUKa

OB3P
TexHonorus
AHITIMIACKNIA A3bIK
Buonorus
Pycckui 93blk

Jlutepatypa

213

104

215/407

c/3

c/3

204

104

106/107

406

205

402/403

402/403

406

107/401

215/407

209

201

201

['eorpacms
AHIIMACKMIA A3bIK
Nutepatypa
Buonorus

Pycckuit 53bIk

Kn.yac "Poccus - mou
20pU30HMbI"

MHbopmaTuka
Pycckuit a3bIk
Wctopus

Xumus

Anrebpa/BeposTHOCTb 1
cTaTUCcTUKa
Anrebpa/BeposTHOCTb 1
cTaTUcTUKa

duandeckasn kynbTypa
duandeckasn kynbTypa
Jlutepartypa
MHdopmaTtuka
TexHonorus

AHITIMACKUIA A3bIK

205 [eomeTpusi/reomeTpusi
215/407 Buonorus
213 PyccKkuit f3bIk

209 [eomeTpusic reomeTpuen

203 [eorpacus

Kn.yac "Poccus - mou
20pU30HMBI"

406
1061107 - Pycckuit A3bIK

203 O6LecTBO3HaHNe
104 Anrebpa/anrebpa
406  Anrebpalanrebpa
402/403

MHavBMUAYanbHbIA NpoekT

402/403 /iHcpopmaTuka

c¢s  Jlutepatypa

s Xumus
201 OB3P
106/107 [luTepatypa
107/401 WHcbopmaTuKa

215/407 ' HcpopmaTuka

402/408

209

203

402/408

205

205

203

104

402/408

402/408

205

106/206

201

406

406

201

106/206

106/206

'eomeTpusireomeTpus 402/408
Nurepatypa 406
VIHOvBKayanbHbIA NPoeKT | 205
['eomeTpusi/c reomeTpuen | 402/408
Pycckuit a3bIk 409
Kn.yac "Poccus - Mou .
20PU3OHMbI"

Pycckuit a3bIk 409
OB3P 406
Anrebpa/anrebpa 402/408
Anrebpa/anrebpa 402/408
06LLecTBO3HAHME 104
WHdopmaTtuka 106/206
AHITIMACKAA A3bIK 205
NuTepartypa 201
duanyeckasn kynbTypa cla
duanyeckasn kynbTypa cla
MHdopmaTtuka 106/206
MHdopmaTtuka 106/206

eomeTpus/duanka 404/401
[eomeTpus/cusnka 404/405
eomeTpus/duanka 404/405
l'eorpacusi 205
AHTINACKNA A3bIK 407
Kn.yac "Poccus - Mou s
20PU3OHMbI"

Pycckuin a3bIk 204
MHopmaTuka/BeposTHOC T
Tb W CTATUCTUKA

C reomeTpuei 404/403
06LLecTBO3HAHME 104
OB3P 406
NuTepartypa 204
WHdopmatmka/duanka 106/405
WHdopmatmka/duanka 106/405
WHdbopmatmka/duanka 206/405
WHdbopmatmka/duanka 206/405
VicTopus 213
Buonorus 209



iNC 329

11-6

Kn.4ac "Paszo80p o
8AKHOM"

Anrebpalanrebpa
Anrebpalanrebpa
Xumua

AHIMUACKNIA A3bIK
Pycckui a3bik
duanyeckas kynbTypa

duanyeckas kynbtypa

VicTopus

VHcbopmaTuka/mHdopmat
VKa
VHcbopmaTuka/mHdopmat
VKa

OB3P
'eomeTpusi/usuka

'eomeTpusi/usuka

AHAKIACKNI A3bIK
06LLecTBO3HaHMe
Anrebpa/anrebpa

Anrebpa/anrebpa

MHdopmaTuka/BeposiTHOC
Tb W CTATUCTUKA

Jlutepatypa

'eomeTpusi/cusuka

Kab
209
403/404
403/404
406
215/407
204
cl3

cl3

213
106/206
106/206

406
404/405

404/405

215/407
104
403/404
403/404
106/404

204

404/401

O O U WwWN

-

N O~ W

[y

~ NN~ W N

MMH4O.Ld MUHAIATTHOII

Viradd



IreomeTpMﬂ/fpuauka 404401 | 2,
IreomeTpMﬂ/fpuauka 4041405 = 3
IreomeTpMﬂ/fpuauka 4041405/,
IAHrnMﬁcmﬁ A3bIK 215407 G
II'IwTepaTypa 6
.yac "P -
o ot | | 7
8
leorpadus 205 1
o | 2
IC reomeTpuen 4041403 | 3
IPyccmVl A3bIK 204 4
Il'lmeparypa 04 | 5
O6LecTBO3HaHME 0 6
7
8
IMHQJopmaTMKa/chSMKa 106/405 = 1
IMHQJopmaTMKa/chSMKa 106/405 | 2,
IVIHdJopmaTMKa/(pmMKa 206405 3
IVIHdJopmaTMKa/(pmMKa 206/405 |/,
IEMonorml 209 5
IVIcTopml 213 | 6
7
8




		2025-09-19T16:25:35+0300
	Беляева Ольга Александровна




