РАСПИСАНИЕ УРОКОВ НА 2025 - 2026 УЧЕБНЫЙ ГОД

		5-a	каб	5-б	каб	5-в	каб	6-a	каб	6-б	каб	7-a	каб	7-б	каб
	1	Кл.час "Разговор о важном"		Кл.час "Разговор о важном"	409	Кл.час "Разговор о важном"	203	Кл.час "Разговор о важном"	201	Кл.час "Разговор о важном"	408	Кл.час "Разговор о важном"	402	Кл.час "Разговор о важном"	403
1K	2	Английский язык	401/313	Русский язык	409	Русский язык	203	История	213	Математика	408	изо	209	Английский язык	201/407
	3	ИЗО	209	Английский язык	401/313	Литература	203	Литература	409	История	213	Музыка	101	Русский язык	204
PHI	4	Русский язык	203	История	104	Математика	404	География	205	Английский язык	201/215	Русский язык	409	изо	209
понедельник	5	Физическая культура	C/3	Математика	404	Физическая культура	с/з	Английский язык	201	Русский язык	203	Русский язык	409	География	205
)HE	6	Математика	402	Математика	404	изо	209	Математика	408	Литература	203	Английский язык	201/407	История	213
) II	7			Литература	409			изо	209	География	205	Геометрия	402	Литература	204
	8														
	8														
	1	Английский язык	401/313	Русский язык	409	Математика	404	Информатика	107	Английский язык	201/215	Алгебра	402	Русский язык	204
	2	Информатика	107/410	Музыка	101	Английский язык	215/313	Математика	408	Русский язык	203	История	213	Английский язык	201/407
*	3	История	213	Математика	404	Информатика	107/41 0	Математика	408	Русский язык	203	Литература	409	Русский язык	204
ВТОРНИК	4	Математика	402	Информатика	107/410	Математика	404	Литература	409	Математика	408	Физика	401	Геометрия	403
TOP	5	Музыка	101	Физическая культура	с/з	Русский язык	203	Русский язык	204	Математика	408	Алгебра	402	История	213
В	6	Математика	402	Литература	409	История	213	Физическая культура	c/3	Информатика	106/107	Английский язык	201/407	Геометрия	403
	7											Физическая культура	c/3	Физическая культура	C/3
	8														
	1	Физическая культура	с/з	Русский язык	409	Русский язык	203	Математика	408	Технология	107/401	География	205	Вероятность и статистика	403
	2	Русский язык	203	изо	101	Математика	404	Русский язык	204	Английский язык	201/215	Вероятность и статистика	402	Информатика	106/410
	3	Математика	402	История	104	Английский язык	215/313	Технология	401	Русский язык	203	Английский язык	201/407	География	205
реда	4	Русский язык	203	География	205	Технология	106/40 1	Литература	409	Математика	408	Информатика	107/410	Русский язык	204
CPE	5	Литература	409	Технология	107/410	Физическая культура	с/з	Русский язык	204	Литература	203	Геометрия	402	Алгебра	403
	6	Технология	107/410	Литература	409	Литература	203	Английский язык	201	Физическая культура	C/3	Биология	209	Алгебра	403
	7														
	8														
	1	Литература	409	Английский язык	401/313	География	205	Математика	408	Русский язык	203	Технология	107/205	Английский язык	201/407

	2	Русский язык	203	Русский язык	409	Музыка	101	Русский язык	204	Физическая культура	c/3	История	213	Технология	107/401
	3	Математика	402	Математика	404	Русский язык	203	История	213	Технология	107/401	География	205	Литература	204
EPL		Математика	402		104	Математика	404	Технология	401	История	213	Русский язык	409	Биология	209
HETBEP	_	Английский язык	401/313	 Математика	404	История	213	Музыка	101	Литература	203	Русский язык	409	Технология	107/401
	6	История	213							ИЗО			107/401	Физика	405
	7							Кл.час "Россия - мои	201	Кл.час "Россия - мои	408	Кл.час "Россия - мои	402	Кл.час "Россия - мои	403
	8							горизонты"		горизонты"		горизонты"		горизонты"	
		Енополия	209	Английский язык	404/242	История	108	Φικοιμιοοίκος Ινίζει Τύρο	с/з	История	212	Алгебра	402	Алгебра	403
	_	Биология				·		Физическая культура		История		·		· ·	
	_	Литературав	409	Математика	404	Биология		Русский язык	204	Математика		Алгебра		История	213
	3	География	213	Биология	209	Русский язык	203	Русский язык	204	Музыка	101	История	213	Информатика	107/206
	4	Технология	107/410	Русский язык	409	Литература	_	Английский язык	201	Биология	209	Физика	405	Алгебра	403
пятница	5	История	213	Физическая культура	c/3	Технология	106/40 1	Биология	209	Русский язык	203	Информатика	107/410	Физика	405
	6	Русский язык	203	Технология	107/410	Математика	404	История	213	Математика	408	Литература	409	Музыка	101
	7											Физическая культура	C/3	Физическая культура	c/3
	8														
	1														
	2														
	3														
TA	4														
CYBBOTA	5														\vdash
CS															\vdash
	6														
	7														
	8														

Список сокращений:

ИЗО - "Изобразительное искусство", ОБЗР - "Основы безопасности и защиты Родины", С/з - "Спортивный зал"

УТВЕРЖДАЮ

Директор ГБОУ лицей О.А.Беляева

												О.А.Беляева	
8-a	каб	8-б	каб	9-a	каб	9-б	каб	10-a	каб	10-б	каб	11-a	каб
Кл.час "Разговор о важном"	101	Кл.час "Разговор о важном"	405	Кл.час "Разговор о важном"	204	Кл.час "Разговор о важном"	406	Кл.час "Разговор о важном"	205	Кл.час "Разговор о важном"	104	Кл.час "Разговор о важном"	404
Русский язык	204	Английский язык/информатика	215/410	География	205	Обществознание	104	Алгебра/физика	402/405	Алгебра/физика	402/405	Алгебра/алгебра	403/404
Алгебра	408	География	205	Обществознание	104	Английский язык	215/407	Алгебра/физика	402/405	Алгебра/физика	402/405	Алгебра/алгебра	403/404
Физика	405	Английский язык/информатика	407/410	Алгебра/алгебра	402/403	Алгебра/алгебра	402/403	Геометрия/физика	408/401	Геометрия/физика	408/401	Русский язык	204
Химия	406	Физика	405	Алгебра/алгебра	402/403	Алгебра/алгебра	402/403	Геометрия/физика	408/401	Геометрия/физика	408/401	Литература	204
География	205	Литература	409	Физическая культура	c/3	Физика	405	История	104	Английский язык	401	Химия	406
Музыка	408	Музыка	403	Английский язык	215/407	ОБЗР	406	Английский язык	401	История	104	Физическая культура	c/3
												Физическая культура	c/3
Геометрия	408	Алгебра	403	Химия	406	Русский язык	203	Физическая культура	c/3	Обществознание	104	Английский язык	407
География	205	Геометрия	404	Геометрия/геометрия	402/403	Геометрия/геометрия	402/403	Физическая культура	c/3	Химия	406	Информатика/информат ика	106/206
Физика	405	Химия	406	Геометрия/геометрия	402/403	Геометрия/геометрия	402/403	Обществознание	104	География	205	Информатика/информат ика	106/206
Литература	204	Физика	405	Английский язык	215/407	История	104	Информатика	106/206	Информатика	106/206	История	213
Химия	406	Геометрия	404	Информатика	106/107	География	205	История	104	Русский язык	409	Геометрия/физика	404/405
Геометрия	408	Физическая культура	c/3	История	104	Химия	406	Русский язык	203	Английский язык	205	Геометрия/физика	404/405
Биология	209	Физика	405	Русский язык	213	История	104	Геометрия/физика	402/401	Геометрия/физика	402/401	Литература	204
Физика	405	Алгебра	403	Биология	209	Литература	213	Алгебра/физика	401/408	Алгебра/физика	401/408	Английский язык	407
Русский язык	204	Русский язык	409	Русский язык	213	Физика	405	Алгебра/вероятность и статистика	408/402	Алгебра/вероятность и статистика	408/402	Алгебра/алгебра	403/404
Английский язык	215/407	Биология	209	Физика	401	Физическая культура	c/3	Литература	213	История	104	Алгебра/алгебра	403/404
Алгебра	408	Английский язык/информатика	407/410	Физика	401	Биология	209	Английский язык	104	Литература	213	Информатика/вероятнос ть и статистика	106/404
Физическая культура	c/3	Английский язык/информатика	215/410	Литература	213	Физика	405	С геометрией/вероятность	402/408	С геометрией/вероятность	402/408	Обществознание	104
Русский язык	204	История	213	Алгебра/алгебра	402/403	Алгебра/алгебра	402/403	Английский язык	205	Биология	209	Геометрия/физика	404/401

Английский язык	215/407	Алгебра	403	Литература	213	География	205	Геометрия/геометрия	402/408	Геометрия/геометрия	402/408	Геометрия/физика	404/401
Алгебра	408	Русский язык	409	История	104	Английский язык	215/407	Биология	209	Литература	406	Геометрия/физика	404/405
Алгебра	408	Физическая культура	c/3	Английский язык	215/407	Литература	213	Русский язык	203	Индивидуальный проект	205	Геометрия/физика	404/405
Литература	204	Обществознание	104	Физическая культура	C/3	Биология	209	Геометрия/с геометрией	402/408	Геометрия/с геометрией	402/408	География	205
Обществознание	104	Алгебра	403	Физическая культура	с/з	Русский язык	203	География	205	Русский язык	409	Английский язык	407
Кл.час "Россия - мои горизонты"	101	Кл.час "Россия - мои горизонты"	410	Кл.час "Россия - мои горизонты"	204	Кл.час "Россия - мои горизонты"	406	Кл.час "Россия - мои горизонты"	205	Кл.час "Россия - мои горизонты"	104	Кл.час "Россия - мои горизонты"	404
Вероятность и статистика	408	Геометрия	404	История	104	Информатика	106/107	Русский язык	203	Русский язык	409	Русский язык	204
Физическая культура	C/3	География	205	Информатика	106/107	Русский язык	203	Обществознание	104	ОБЗР	406	Информатика/вероятнос ть и статистика	106/404
Информатика	107/206	Русский язык	409	Химия	406	История	104	Алгебра/алгебра	402/408	Алгебра/алгебра	402/408	С геометрией	404/403
История	213	Вероятность и статистика	404	География	205	Химия	406	Алгебра/алгебра	402/408	Алгебра/алгебра	402/408	Обществознание	104
Геометрия	408	Литература	409	Алгебра/вероятность и статистика	402/403	Алгебра/вероятность и статистика	402/403	Индивидуальный проект	205	Обществознание	104	ОБЗР	406
0Б3Р	406	Физическая культура	c/3	Алгебра/вероятность и статистика	402/403	Алгебра/вероятность и статистика	402/403	Информатика	106/206	Информатика	106/206	Литература	204
Информатика	107/206	Биология	209	ОБЗР	406	Физическая культура	C/3	Литература	201	Английский язык	205	Информатика/физика	106/405
Биология	209	История	213	Технология	107/401	Физическая культура	C/3	Химия	406	Литература	201	Информатика/физика	106/405
История	213	Технология	107/401	Английский язык	215/407	Литература	201	ОБЗР	406	Физическая культура	C/3	Информатика/физика	206/405
Английский язык	215/407	Химия	406	Биология	209	Информатика	106/107	Литература	201	Физическая культура	c/3	Информатика/физика	206/405
Физическая культура	C/3	Английский язык	215/407	Русский язык	201	Технология	107/401	Информатика	106/206	Информатика	106/206	История	213
Технология	107/401	ОБЗР	406	Литература	201	Английский язык	215/407	Информатика	106/206	Информатика	106/206	Биология	209

11-б	каб		
Кл.час "Разговор о важном"	209	1	
Алгебра/алгебра	403/404	2	
Алгебра/алгебра	403/404	3	ПО
Химия	406	4	HE,
Английский язык	215/407	5	недельні
Русский язык	204	6	ИНЧ
Физическая культура	с/з	7	Ħ
Физическая культура	с/з	8	
		8	
История	213	1	
Информатика/информат ика	106/206	2	
Информатика/информат ика	106/206	3	В
ОБЗР	406	4	вторни
Геометрия/физика	404/405	5	ин
Геометрия/физика	404/405	6	~
		7	
		8	
Английский язык	215/407	1	
Обществознание	104	2	
Алгебра/алгебра	403/404	3	
Алгебра/алгебра	403/404	4	CPE
Информатика/вероятнос ть и статистика	106/404	5	ДА.
Литература	204	6	
		7	
		8	
Геометрия/физика	404/401	1	

Геометрия/физика	404/401	2	
Геометрия/физика	404/405	3	æ
Геометрия/физика	404/405	4	
Английский язык	215/407	5	3EP
Литература	204	6	7
Кл.час "Россия - мои горизонты"	209	7	
		8	
География	205	1	
Информатика/вероятнос ть и статистика	106/404	2	
С геометрией	404/403	3	Ħ
Русский язык	204	4	HIB
Литература	204	5	Щ
Обществознание	104	6	A
		7	
		8	
Информатика/физика	106/405	1	
Информатика/физика	106/405	2	
Информатика/физика	206/405	3	0
Информатика/физика	206/405	4	УББО
Биология	209	5	/TO
История	213	6	
		7	
		8	